

# Årsredovisning

för

## Crea IP AB

559305-8471

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Crea IP AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 28 oktober 2023



Helena Nilsson Öman

# Årsredovisning

för

## Crea IP AB

559305-8471

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Crea IP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver patentombudsverksamhet och övrig immaterialrättslig verksamhet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet avseende tillhandahållandet av råd, ledning och operationellt stöd till företag avseende ledningsfrågor.

Vidare bedriver bolaget bild- och konstnärsverksamhet, fristående textförfattare och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 250	994
Resultat efter finansiella poster	264	527
Soliditet (%)	65,5	61,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Detta är bolagets andra räkenskapsår och omsättningen har ökat mot föreg år med 25,75%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		315 405	340 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		315 405	-315 405	0
Årets resultat			154 797	154 797
Belopp vid årets utgång	25 000	315 405	154 797	495 202

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 405
årets vinst	154 797
	<b>470 202</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	470 202
	<b>470 202</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-03-05 -2022-04-30 (14 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 250 375	994 328
Övriga rörelseintäkter		2 142	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 252 517</b>	<b>994 328</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-152 269	-35 507
Övriga externa kostnader		-81 860	-81 552
Personalkostnader	2	-757 791	-349 821
Övriga rörelsekostnader		0	-82
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-991 920</b>	<b>-466 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>260 597</b>	<b>527 366</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 982	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 982</b>	<b>-87</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>263 579</b>	<b>527 279</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-67 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>196 579</b>	<b>397 279</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 782	-81 874
<b>Årets resultat</b>		<b>154 797</b>	<b>315 405</b>

**Balansräkning** Not 2023-04-30 2022-04-30

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>7 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7 500</b>	<b>0</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	198 546	144 963
Övriga fordringar	6	6 864
Förutbetalda kostnader och upparbetad, ej fakturerad intäkt	564	75 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>199 116</b>	<b>226 827</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	788 505	498 857
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>788 505</b>	<b>498 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>987 621</b>	<b>725 684</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>995 121</b>	<b>725 684</b>
-------------------------	----------------	----------------

**Balansräkning** **Not** **2023-04-30** **2022-04-30**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

315 405

0

Årets resultat

154 797

315 405

**Summa fritt eget kapital**

**470 202**

**315 405**

**Summa eget kapital**

**495 202**

**340 405**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

197 000

130 000

**Summa obeskattade reserver**

**197 000**

**130 000**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

21 930

7 933

Skatteskulder

118 747

78 264

Övriga skulder

99 470

164 082

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 772

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**302 919**

**255 279**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**995 121**

**725 684**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-03-05 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Karlstad den 28 oktober 2023



Helena Nilsson Öman  
Verkställande direktör

2023103104307